



Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa r.y.

TOIMINTASUUNNITELMA 2026

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa r.y. on lintuharrastajien ja linnuista kiinnostuneiden yhdistys, joka edistää ja kehittää lintuharrastusta sekä lintujen- ja luonnonsuojelua sekä toimii alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksellä on noin 4700 henkilöjäsentä. Tringa on BirdLife Suomen paikallisyhdistys Uudellamaalla.

Vuosi 2026 on Tringan 53. toimintavuosi. Tringan toimintaa ohjaa vuosille 2022–2026 hyväksytty toimintastrategia. Vuonna 2026 erityisinä strategisina painopisteinä ovat toimintaan osallistuvien aktiivijäsenten määrän kasvattaminen sekä aktiivinen viestintä. Vuoden aikana laaditaan yhdistykselle uusi strategia. Strategian päivitykseen liittyen järjestetään jäsenkysely.

Vuosikokouksen hyväksymästä toimintasuunnitelmasta vastaa hallitus, ja sitä toteuttavat työntekijät ja muut hallituksen nimeämät toimihenkilöt sekä vapaaehtoisista koostuvat toimikunnat. Yhdistyksellä on neljä palkattua työntekijää, joista toiminnanjohtaja on täysipäiväinen ja suojelusihteri, Hangon lintuaseman havainnoija sekä retkikoordinaattori ovat osa-aikaisia. Toiminnanjohtajan esihenkilönä toimii yhdistyksen puheenjohtaja ja muiden työntekijöiden esihenkilönä toimii toiminnanjohtaja.

Hallitus kokoontuu noin kolmen viikon välein kesätauon ulkopuolella, tarvittaessa etäyhteyksin. Lisäksi hallitus järjestää vuoden aikana kokousten yhteydessä 1–2 retki- ja strategiapäivää.

Tringan toimitila sijaitsee BirdLife Suomen toimitilan yhteydessä osoitteessa Annankatu 29 A 16, 00100 Helsinki.

1. Varsinainen toiminta

1.1 Ohjelmatoiminta

Ohjelmatoimikunta järjestää kuukausittain lintuiltoja, pääsääntöisesti kuukauden ensimmäisenä torstaina. Kesä-, heinä- ja elokuussa lintuillat ovat tauolla.

Yhdistyksen sääntömääräiset asiat käsitellään huhtikuun ja marraskuun lintuilltojen yhteydessä pidettävissä kevät- ja syyskokouksessa. Lintuilltojen aiheet koostuvat helmikuun perinteisen tietokilpailun lisäksi kuvaesityksistä ja esitelmistä. Lintuilltoihin etsitään muun

muassa tutkimustuloksiin pohjautuvia esitelmiä, matkakertomuksia tai lintuvalokuvaukseen tai -kirjoihin liittyviä esityksiä.

Toimikunta kokoontuu suunnittelemaan ohjelmistoa kahdesti vuodessa, ja lisäksi viestitään toimikunnan whatsapp-ryhmässä. Pyritään siihen, että tiedossa on koko kaudeksi aina sama jatkopaikka, johon osallistujat tietävät ja osaavat halutessaan mennä.

Sisäisesti toimikunta viestii omassa whatsapp-ryhmässään. Lintuilloja mainostetaan noin kuukautta ennen sekä Tringan somekanavien kautta että jäsenrekisterin kautta lähetettävällä sähköpostilla ja Tringa-lehdessä. Lintuillan esitelmöitsijästä julkaistaan lyhyt esittely lintuillan mainoksen ohessa.

Tringan strategian mukaisesti myös ohjelmatoimikunta pyrkii saamaan uusia aktiiveja mukaan toimintaan. Jäsenistön toiveiden mukaisesti kokeillaan yhden lintuillan järjestämistä hybridinä.

Pinnakisojen (esim. ekopinnaskaba) järjestämistä jatketaan. Lisäksi järjestetään linturalleja. Järjestämme uusille jäsenille 'uusien ilta' -tapahtuman.

Harrastajatutkinto järjestetään kerran vuodessa, lintuillan yhteydessä. Tutkinnon suorittaneiden nimelistaa ylläpidetään yhdistyksen verkkosivuilla.

1.2 Viestintä ja julkaisut

Viestimme Tringan toiminnasta aktiivisesti sekä omille jäsenille, sidosryhmille, että laajemmalle yleisölle. Viestimme myös tärkeistä teemoista, kuten ilmastonmuutoksen ja luontokadon vaikutuksista luonnon monimuotoisuuteen. Tähtäämme aktiivisella viestinnällä Tringan näkyvyyden kasvuun.

Yhdistyksen jäsenlehti Tringa ilmestyy neljästi. Tringassa julkaistaan artikkeleita, jotka käsittelevät monipuolisesti lintuja ja lintuharrastusta. Lehdessä julkaistaan lisäksi mm. lukijoiden lintukuvia, kolumneja sekä uutisia. Sähköiseen lehteen siirtymiseen kannustetaan.

Verkkosivut palvelevat omia jäseniä ja muitakin Tringan toiminnasta kiinnostuneita. Verkkosivujen sisältöjen päivittämistä jatketaan ja ylläpidon tehtäviä jaetaan uudelleen. Tringan sähköinen uutiskirje ilmestyy noin kerran kuukaudessa.

Tringa viestii myös Facebookissa ja Instagramissa. Yhdistyksellä on oma YouTube-kanava. Sisäistä viestintää varten käytössä on Tringa-verkko -sähköpostilista ja tringa-aktiivit -sähköpostilista sekä lukuisia Whatsapp-jakeluita.

1.3 Retket

Tringa järjestää linturetkiä jäsenilleen sekä kaikille avoimia lintuopastuksia. Retkien suunnittelusta ja valmistelusta vastaa palkattu retkikoordinaattori retkitoimikunnan avustuksella. Tringan retkitarjontaan kuuluu torni- ja muita lintuopastuksia, muutaman tunnin kävelyretkiä, yhden päivän bussi- ja veneretkiä, useamman päivän kotimaan retkiä sekä

ulkomaan retkiä. Lasten ja nuorten toimikunta vastaa lasten ja nuorten retkien ja Halias-toimikunta Hangon lintuaseman opastusten suunnittelusta ja järjestämisestä.

Retkistä ja retkien järjestämisestä aiheutuvat kulut katetaan retkimaksuilla ja Helsingissä järjestettävien kaikille avoimien retkien kuluja Helsingin kaupungilta haetulla avustuksella.

Retkiä ja muita opastuksia järjestetään monipuolisesti sekä uudet aloittelevat lintuharrastajat että jo pidempään harrastaneet huomioiden. Kaikille avoimilla retkillä ja opastuksilla mainostetaan Tringan jäsenyyttä. Osa kaikille avoimista kävelyretkistä kohdistetaan erityisesti lintuharrastuksen vasta-alkajille.

Retkistä ja opastuksista tiedotetaan Tringa-verkossa, Tringan somekanavilla, sähköisessä uutiskirjeessä ja Tringan verkkosivujen tapahtumakalenterissa. Retkistä tiedotetaan myös Tringa- ja BirdLife-lehdissä. Retkikuvia ja -tunnelmia julkaistaan Tringan somessa ja Tringa-lehdessä sekä retkikertomuksia Tringan verkkosivuilla.

Retkitoiminnan jatkuvuus varmistetaan rekrytoimalla uusia oppaita sekä järjestämällä uusille oppaille tukea ja koulutusta.

1.4 Lintuasematoiminta

Hangon lintuasemalla kerätään lintuaineistoa vakioiduin menetelmin: havainnoimalla muuttavia ja paikallisia lintuja sekä rengastamalla. Asemalla pyritään yhtäjaksoiseen havainnointiin keväällä 12.3.–9.6. (90 vrk, havainnointi) ja syksyllä 20.7.–16.11. (120 vrk, havainnointi ja rengastus). Lintuaseman toiminnasta vastaa Halias-toimikunta

Hangon lintuaseman toimintaa ohjaa aseman kehittämissuunnitelmaa vuosille 2019–2028, jonka päätavoitteet ovat kattavan ja laadukkaan havainnointi- ja rengastustoiminnan turvaaminen, aseman havainnoista tehtävän tutkimuksen edellytysten parantaminen eli aineiston analysoinnin ja julkaisemisen lisääminen sekä lintuihin liittyvän opastus- ja koulutustoiminnan kehittäminen lintutietämyksen lisäämiseksi ja Haliaksen toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi.

Aseman pitkäaikaishavainnointi vuonna 2026 turvataan palkatun havainnoijan avulla. Pitkäaikaishavainnoija toimii myös aseman pääsääntöisenä oppaana, jolloin sekä maksullisten opastusten sekä koululais- ja opiskelijaopastusten järjestämistä jatketaan. Vapaaehtoisten havainnoijien ja rengastajien rooli on edelleen tärkeä, lisäksi uusien havainnoijien osallistamista ja aktiivien etsimistä jatketaan. Halias-toimikunta jatkaa lintuaseman toiminnan suunnittelua ja toteutusta, ja tavoitteena on jakaa vastuualueita toimikuntalaisten ja muiden aktiivien kesken pienempiin työryhmiin. Vastuualueiden selkeyttämiseksi laaditaan tarkempia toimenkuvia, ja tarvittaville vastuualueille etsitään kohdennetusti tekijöitä asemalla retkeilevien sekä esimerkiksi sähköisten uutiskirjeiden kautta.

Aseman infran kehittäminen jatkuu yhä: aseman pihalle rakennettu lisärakennus viimeistellään ja kalustetaan niin, että rakennus saadaan majoituskäyttöön syyskaudeksi. Asemarakennuksen sisustusta päivitetään: majoituspaikat asemarakennuksessa vähenevät

hieman ja oleskelutiloja kehitetään paremmiksi. Tavoitteena on, että kokonaismajoituskapasiteetti kasvaa jonkin verran, mutta että kaikki mahtuvat silti asemarakennukseen laittamaan ruokaa ja syömään. Rengastusinfraa parannetaan uusimmalla verkkokeppejä uuden tyyppiseksi sekä uusimmalla latvaverkko.

Haliaksen toimintaa rahoitetaan Tringan jäsenmaksujen lisäksi maksullisen opastustoiminnan, Haliaksen ystävät -rahankeräyksen, lahjoitusten, asemamaksujen ja säätiöiltä haettavien avustusten avulla. Käynnistetään pysyvä rahankeräys aseman toimintaa varten Tringan rahankeräysluvan alaisuudessa, johon on mahdollisuus lahjoittaa esim MobilePayllä. Tavoitteena on nostaa ulkopuolisen rahoituksen osuutta eri lähteistä. Maksullisia opastettuja linturetkiä järjestetään vakiintuneen mallin mukaan. Haliaksen ystävät -tukiverkoston toimintaa kehitetään. Laajennetaan materiaali- ja projektirahoitusten hakua usean eri säätiön suuntaan ja eri säätiöiden hakuaikataulut lisätään Haliaksen vuosikelloon.

Halias jatkaa toiminnastaan viestimistä sosiaalisen median sekä Tringan omien viestintäkanavien kautta. Yhteistyötä jatketaan valtakunnallisten medioiden kanssa. Muuttolintuselain Haahkan ylläpitoa ja päivittämistä jatketaan yhdessä lajitietokeskuksen kanssa. Rekrytoidaan aseman verkkosivuille sekä sisällöntuottaja että ylläpitäjä.

Tringa jatkaa Metsähallituksen kanssa yhteistyötä Uddskatanin alueella vuokrasopimuksen ehtoja noudattaen. Tutkimusyhteistyötä eri yliopistojen ja tutkimuslaitosten välillä jatketaan entiseen tapaan. Uusi havaintojen tietokantajärjestelmä toteutetaan yhteistyössä Suomen lajitietokeskuksen kanssa ja otetaan käyttöön viimeistään vuoden 2026 aikana, jonka ansiosta päivittäin tallennettava aineisto saadaan automaattisesti verkkoon osaksi avointa aineistoa ja muuttolintuselain Haahkaa. Aseman koko aineisto on saatavilla myös aseman verkkosivuilla ja Lajitietokeskuksessa.

Tringa on lisäksi jäsenenä Rönnskärin lintuaseman tuki ry:ssä. Edustajana tukiyhdistyksen kokouksissa toimii Tringan puheenjohtaja tai hallituksen valtuuttama henkilö. Varaudutaan tukemaan uuden moottorin hankintaa Rönnskärin veneeseen.

1.5 Suojelutoiminta

Tringan suojelutoiminta keskittyy maankäytön suunnittelun ja muiden linnustonsuojeluun liittyvien hankkeiden seurantaan ja niihin vaikuttamiseen tarvittaessa. Lisäksi toimitaan aloitteellisesti erilaisissa linnustonsuojelukysymyksissä ja vaikutetaan linnuille vahingollisiin lupiin.

Yhdistyksen suojelutoiminnasta tiedotetaan aktiivisesti ja monipuolisesti.

Tringalla on palkattuna osa-aikainen suojelutyöntekijä. Yhdistyksen suojelutoimikunta kokoontuu noin kaksi kertaa vuodessa ja pitää yhteyttä säännöllisesti. Toimikunta seuraa linnuston kannalta yhdistyksen toimialueen olennaisimpia kaavaprosesseja.

Kehitetään edelleen yhteistyötä yhdistyksen suojelutoimintaan liittyvissä kysymyksissä muiden järjestöjen kanssa ja osallistutaan aktiivisesti tärkeimpiin yhteistyöryhmiin alueella.

Suojelutoimikunta on mukana Tringan lintukosteikkokampanjassa ja suojelusihteeri osallistuu yhdistyksen lintukosteikkoryhmän toimintaan.

Järjestetään jäsenistölle koulutusta kaavoituksen seurantaan. Toimialueen kuntiin etsitään henkilöt seuraamaan kunkin kunnan maankäytön suunnittelua.

Tringa jatkaa Vanhankaupunginlahden niittotalkoiden järjestämistä yhteistyössä Helsingin kaupungin kanssa.

1.6 Havaintotoimikunta

Havaintotoimikunta huolehtii lintuhavaintojen keräämisestä Tringan havaintojenkeruualueella. Havaintoja kerätään Tiira-järjestelmän kautta. Toimikunta aktivoi jäseniä tallentamaan havaintojaan Tiiraan.

Havaintotoimikunnan puheenjohtajana toimii yhdistyksen aluevastaava. Aluevastaava koordinoi havaintotoimikunnan ja yhdistyskäyttäjien työtä ja huolehtii Tringan keräysalueen Tiira-aineistojen laadusta (eri kunnat on jaettu yhdistyskäyttäjien kesken vastuualueisiin) ja harvalukuisten lajien havaintotietojen kokoamisesta ja toimittamisesta Birdlifen tietokantaan. Aluevastaava on myös Aluerariteettikomitean (ARK) jäsen. Havaintotoimikunta kokoontuu vuoden aikana ainakin kerran, ja pitää muuten tarvittaessa yhteyttä sähköpostitse.

Tringan havaintoja luovutetaan ulkopuolisille tahoille tapauskohtaisesti. Yhteyshenkilönä havaintojen myynnissä toimii suojelusihteeri.

1.7 Harvinaisuushavaintojen tarkastaminen

Aluerariteettikomitea (ARK) käsittelee yhdistyksen toimialueen harvinaisuus- ja poikkeavat fenologiset havainnot. ARK antaa lisäksi BirdLife Suomi ry:n rariteettikomitealle (RK) lausuntoja Tringan toimialueelta ilmoitetusta RK-havainnosta. ARK:n hyväksymät havainnot julkaistaan vuosittain Tringa-lehden harvinaisuuskatsauksessa ja Linnut-vuosikirjan valtakunnallisessa pikkuharvinaisuuskatsauksessa.

1.8. Lasten ja nuorten toiminta

Tringan lasten ja nuorten retkistä sekä muusta toiminnasta vastaa lasten ja nuorten toimikunta (Juv). Vuoden 2026 päätavoite on löytää toimikuntaan uusia vapaaehtoisia ja saada lasten retkitoiminta jälleen pyörimään. Tavoitteena on järjestää vuoden aikana noin viisi lasten retkeä. Nuorten ryhmä vastaa nuorten retkien sekä muiden tapahtumien suunnittelusta ja toteutuksesta.

Nuorten ryhmä järjestää retkiä nuorille lintuharrastajille, sekä luo yhteisön, jossa nuorten on helppo löytää retkiseuraa. Tavoitteena on kartoittaa vuoden aikana potentiaalisia tulevaisuuden vetäjiä toiminnalle. Vuoden aikana järjestetään perinteiset viikonlopun mittaiset retket Hangon lintuasemalle. Todennäköiset ajat retkille ovat huhti- ja elokuu. Lisäksi järjestetään ainakin yksi lintuasemaretki myös Rönnskärille ja mahdollisesti myös Aspskärille.

Lyhyemmistä päiväretkistä pyritään järjestämään ainakin pöllö- ja yölaulajaretki. Retkiä järjestetään nuorten mielenkiinnon mukaan lyhyelläkin varoitusaajalla. Lisäksi nuorten Whatsapp-ryhmässä sovitaan epävirallisia retkiä eri retkikohteisiin. Selvitetään myös mahdollisuutta järjestää pitkän viikonlopun retki Baltiaan tai muualle lähialueille.

Nuorten ryhmä kokoontuu talvikaudella säännöllisen epäsäännöllisesti lintuiltoihin, joissa ohjelmasta vastaa vieraileva esiintyjä. Ohjelmassa voi olla esimerkiksi määritysilloja, kuvaesityksiä, retkikertomuksia tai erilaisia kisoja. Kokoustilana toimii Luontoliiton Uudenmaan piirin kerhotila Pasilassa.

Leikkimieliset nuorten linturallit Suomenlinnassa alkuvuodesta ja syksyllä Vanhankaupunginlahden alueella järjestetään jälleen.

1.9 Kurssitoiminta

Tringan kurssitoimikunta järjestää vuoden aikana ornitologista koulutusta, jonka tavoite on lisätä osaamista ja ymmärrystä sekä lintu- että luontoaiheisiin. Kurssien teorian opetusmuoto voi olla etä- tai lähiopetusta, ja kurssien pituus riippuu niiden aiheista. Tavoitteena on järjestää sekä säännöllisesti toistuvia, että kertakursseja. Kurssien laatu on kuitenkin aina kurssien määrää tärkeämpi.

Tringan tarjoamat kurssit ovat maksullisia, ja kurssimaksuilla katetaan kurssien kulut. Kurssit ovat lähtökohtaisesti vain Tringan jäsenille. Tulevia kursseja mainostetaan sekä Tringan omilla kanavilla, kuten Tringan nettisivulla, Tringa- ja BirdLife-lehdessä ja Facebookissa, että niiden ulkopuolella. Kurssitoimikunta pyrkii tiedottamaan säännöllisesti pidetyistä kursseista Tringa-lehdessä.

Kurssitoimikunta kokoontuu kaksi kertaa vuodessa etänä tai fyysisesti, ja muuten pidetään yhteyttä sähköpostitse tai muilla kanavilla tilanteen mukaan.

Vuonna 2025 kurssitoimikunnan tavoitteena on järjestää ainakin Tiira-kurssi talvella, piirustuskurssi sekä lintu- ja hyönteisystävällinen piha -kurssi helmikuussa, lintujen määrityksen ja ekologian peruskurssi huhti-kesäkuussa, lintujen määrityksen ja ekologian jatkokurssi huhti-syyskuussa, äänittämiskurssi kesäkuussa sekä kahlaajakurssi heinä-elokuussa.

Tringan kurssien lisäksi jatketaan laskentakoulutusta yhteistyössä Luomuksen kanssa. Pitkäaikainen tavoite on myös kouluttaa uusia kurssiopettajia ja edistää kurssimateriaalin laatimista.

Lintujen määrityksen ja ekologian perus- ja jatkokursseilla nostetaan toistuvasti esiin jäsenten aktiivisuus retkillä, etäopetuksessa ja materiaalissa. Selitetään, millä tavalla kurssilaiset voivat kehittää omaa harrastustaan erityisesti yhdistyksen ja lintujen hyväksi, esim. eri tasoisissa laskennoissa, tallentamalla havaintoja Tiiraan tai osallistumalla Tringan tapahtumiin esimerkiksi messuilla tai talkoissa.

2. Muu toiminta

2.1. Projektitoiminta

Tringa jatkaa Ämmässuon loppilaskentoja yhteistyössä Helsingin seudun ympäristöpalvelut HSY:n kanssa. Laskentojen koordinaattori raportoi tuloksista hallitukselle ja HSY:lle vuoden laskentojen päätyttyä.

Osallistumme BirdLife Suomen vuoden lintu -projektiin kartoittamalla vuoden lajin esiintymistilanteen Tringan havaintojenkeruualueella.

Syksyllä 2022 käynnistettyä lintukosteikkokampanjaa jatketaan. Kampanjassa kerätään rahaa maan hankintaa ja yhdistyksen oman lintukosteikon perustamista varten. Kampanjalla on oma verkkosivu. Kampanjan ja siihen liittyvän rahankeräyksen edistämiseksi perustetaan työryhmä.

2.2 Jäsenhankinta ja yleisötapahtumat

Järjestämme keväällä jäsenkampanjan ja panostamme jäsenhankintaan myös yleisölle avoimilla lintuopastuksilla ja yleisötapahtumissa, kuten BirdLife Suomen lintumessuilla. Järjestämme keväällä Porkkalan lintuviikko -tapahtuman yhdessä Kirkkonummen ympäristöyhdistyksen ja Kirkkonummen kunnan kanssa.

Myös keskusjärjestön havainnointitapahtumia, kuten Pihabongausta, hyödynnetään jäsenhankinnassa. Alkuvuodesta järjestetään kysely uusille jäsenille, jossa kartoitetaan jäseneksi liittymisen syitä.

2.3 Raaseporin lintuharrastajat Lullula

Supertammikuu alkuvuodesta, Kaakkurikarkelot huhtikuussa ja Superviikonloppu kesäkuussa järjestetään jälleen, ja lisäksi järjestetään retkiä mm. pöllöjä ja yölaulajia kuuntelemaan. Perinteisesti osallistutaan myös Tornien taistoon sekä EuroBirdwatchiin, ja kannustetaan ihmisiä osallistumaan vuoden lintu -selvityksiin, johon liittyen rakennetaan ja ripustetaan myös pönttöjä vuoden laji tervapääskylle.

3. Sidosryhmät ja edustukset

Tringa on BirdLife Suomi ry:n paikallisjärjestö ja toteuttaa omalta osaltaan BirdLifen vuosisuunnitelmaan sisältyviä valtakunnallisia projekteja. Tringalla on vuosina 2026–27 kymmenen edustajaa BirdLife Suomen edustajistossa. Lisäksi Tringa toimii yhteistyössä muiden lintutieteellisten ja lintuharrastusjärjestöjen kanssa sekä muiden luonnonsuojelutyötä tekevien yhdistysten kanssa.

Tringa on jäsenenä Tieteellisten seurain valtuuskunnassa, Rönnskärin lintuaseman tuki ry:ssä, Kulttuuri-, mielipide- ja tiedelehtien liitto Kultti ry:ssä sekä Viron Lintuseura ry:ssä.

4. Talous

Yhdistyksen talous perustuu ennen kaikkea jäsenmaksuihin. Jäsenmaksutuloja yhdistys saa noin 4700 hengen jäsenkunnasta. Jäsenmaksua korotetaan yhdellä eurolla paperilehden tilaavan varsinaisen jäsenen osalta, jotta saadaan katettua lehden postituksen kulujen nousu. Jäsenmaksut vuodelle 2026 ovat varsinaiselta jäseneltä 43 € paperisen Tringa-lehden tilaajilta ja vain sähköisen lehden tilaajilta 39€, koululaiselta ja opiskelijalta 22 € ja perhejäseneltä 10 €. Lehden tilausmaksu ei-jäsenille on 45 €. Koululaisen ja opiskelijan jäsenmaksuun kuuluu vain sähköinen Tringa-lehti. Selvitämme uuden, ‘tukijäsenen’ jäsenluokan lisäämistä viralliseksi jäsenluokaksi.

Rahoitusta haetaan aktiivisesti ulkopuolisilta tahoilta. Lisäksi Tringalla on tuloja BirdLife Suomen yhteisen kuukausitukijakampanjan kautta. Käteisrahavaroja suojataan inflaatiolta sijoittamalla niitä matalariskisiin määräaikaistalletuksiin ja korkorahastoihin. Myymme jäsentuotteita tapahtumien yhteydessä.

Yhdistys maksaa BirdLife Suomen jäsenmaksua 14 € jäseneltä, josta 1 € menee BirdLife Internationalin toimintaan.

Tringalla on rahankeräyslupa, joka mahdollistaa kohdennetun rahankeruun. Vuonna 2026 järjestämme neljä rahankeräystä rahankeräyksen vuosisuunnitelman mukaisesti: Perinteinen linnustonsuojelukeräys järjestetään vuodenvaihteessa. Tringan lintukosteikkokeräystä jatketaan. Haliaksen ystävien tukikampanja jatkuu, ja lisäksi Haliaksen hyväksi aloitetaan uusi toistaiseksi voimassaoleva rahankeräys.

Talousarvion loppusumma on alijäämäinen. Kuluissa ei ole suurta nousua edellisvuoteen nähden, mutta toisaalta sitä ei ole tuotoissakaan, joten päädytään edellisen kahden vuoden tapaan selvästi alijäämävään talousarvioon. Talousarviossa on jonkin verran kertaeriä mm. Haliaksen lisärakennushankkeeseen liittyen. Lisäksi tasapainoa talouteen haetaan tulevina vuosina mm. lisäämällä yhdistyksen sääntöihin uusi, tukijäsenen jäsenluokka. Muitakin potentiaalisia säästökohteita ja varainhankinnan tehostamisen keinoja kartoitetaan. Tringan talous on yhä vakaalla pohjalla aiempien tilikausien ylijäämistä johtuen, ja tilapäinen alijäämän tekeminen on sijoitus toiminnan kehittämiseen pitkällä aikajänteellä.

Helsingissä, 6.11.2025
Tringan hallitus